ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 338,895.701355.582805 500 677.7914050.00%

Despacho : 0227571 Cant: 5 -

73115097349382
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 338,895.70
I.V.A.INSCRIP.  % 71,168.10

TOTAL 419,578.27

20740447 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO CON 27/100

$

$

$

$

21

$

9,514.47

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 71.98 924 0.14 461.75

901 0.75 2541.72 902 0.90 3050.06

915 1.00 3388.96

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL NOVENTA Y DOS CON 35/100 DOLARES tipo de cambio: